เรื่อง ประกาศผูช้นะการเสบอราคา ซื้อกระดาษพิมพ์ จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มึโครงการ ซื้อกระดานพิมพ์ จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
กระดาษซน๊ดบาง(๑๔.๑๒.๑๖.๐๓)กระดาษพิมพ์ จำนวน ๓ รายการ จำบวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเสือก 

ได้แก่ ไพคาลเซ็นเตอร์ (ขายปลก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา ฟ้นเงินทั้งสิ้น ๖๓,๕๐๐.0๐ บาท (หกหมื่นสามพันห้าร้อย 
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขบส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒2^ สิงหาคม พ.ค. ๒๔๖๔

(นายลมใจ ขาวพลคริ)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน